MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2778/2021 Em 06 de dezembro de 2021

Protocolo: 10235/2021 de IO/12/2021 17 02
Documento: Resposta no l à Indicação no 858/2021
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário: Gerência de expediente.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0858/2021 de clutoria do Vereador CARLÃO DO JOTA. informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço indicado foi executado, porem necessitado de l caminhão de
água para limpar a tubulação do mesmo.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtencíosamFnte

AL/N\SILVA
Chefe dêaGabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C4J1J3W4N3F8Z6V9
		2021-12-22T15:20:33-0300